
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji ds. zaopiniowania kandydatów do 
Lubońskiej Rady Seniorów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz § 
4 ust. 9 Statutu Lubońskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IV/29/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Lubońskiej Rady 
Seniorów oraz nadania jej statutu wraz ze zmianami, Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. zaopiniowania kandydatów do Lubońskiej Rady 
Seniorów w następującym składzie: 

1. radna - Magdalena Anna Woźniak 

2. radna - Teresa Zygmanowska 

3. radna - Anna Edyta Bernaciak 

4. radny - Paweł Antoni Wolniewicz 

5. radny - Marek Samulczyk 

§ 2. Zobowiązuje się komisję, określoną w § 1 niniejszej uchwały do 
przedstawienia swojej opinii o zgłoszonych kandydatach na członków Lubońskiej 
Rady Seniorów w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 kwietnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74E1C3D-C152-4560-B4D7-6A597ABC74AC. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 marca 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74E1C3D-C152-4560-B4D7-6A597ABC74AC. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr IV/29/2015  Rady Miasta Luboń  z dnia 29 stycznia 2015 r. 
powołano Lubońską Radę Seniorów oraz nadano jej Statut. Zgodnie z § 
4 ust. 9 Statutu, członków Rady powołuje i odwołuje Rada Miasta Luboń  
w drodze uchwały, po uzyskaniu opinii komisji powołanej przez Radę Miasta 
Luboń w celu zaopiniowania kandydatów do Rady. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74E1C3D-C152-4560-B4D7-6A597ABC74AC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


